
第58回全国七大学総合体育大会体操競技
令和元年9月8日

女子個人A班

�  

組 大学名 NO. 選手名 学年 跳馬 段違い平行棒 平均台 床 合計
1 Maddy Steakley 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

49 森田花菜 1 4.05 0.80 4.20 4.20 13.25
3 清水理央 OP 10.00 7.25 8.75 9.55 35.55
4 渡辺安彩 OP 9.55 7.30 9.10 10.75 36.70
5 柴田真衣 1 7.65 2.50 6.80 4.70 21.65
6 小森遥加 OP 8.65 1.30 6.45 5.30 21.70

組 大学名 NO. 選手名 学年 跳馬 段違い平行棒 平均台 床 合計
7 藤深晴 OP 9.40 5.30 8.50 7.70 30.90
8 平川加奈子 OP 9.85 6.70 10.55 11.70 38.80
9 松崎奈乃 OP 8.10 3.30 6.25 6.00 23.65

10 梅村仁美 OP 10.00 5.55 8.55 8.15 32.25
11 柳沙由里 3 8.75 2.25 7.05 6.30 24.35
12 飴井千晃 2 8.30 3.00 6.40 6.15 23.85

組 大学名 NO. 選手名 学年 跳馬 段違い平行棒 平均台 床 合計
13 仲川久礼亜 4 8.60 5.55 10.10 7.50 31.75
14 藤川紗千子 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
15 田邊由佳 4 7.90 4.45 4.35 4.70 21.40
16 村田玲子 2 3.85 4.30 6.70 3.75 18.60
17 Choowanich Panchanit 1 0.00 0.70 3.80 3.30 7.80
18 Egorova Diana OP 8.90 5.40 9.90 9.00 33.20

組 大学名 NO. 選手名 学年 跳馬 段違い平行棒 平均台 床 合計
19 今田多映 OP 8.90 6.55 7.40 8.20 31.05
20 岩井綾野 OP 10.55 7.80 10.15 10.30 38.80
21 大倉真千子 OP 9.15 7.00 8.00 7.65 31.80
22 大田梨紗子 OP 9.25 1.20 8.10 6.65 25.20
23 水野智美 OP 4.10 0.70 4.40 5.20 14.40
24 渡邉朝咲 OP 8.60 5.80 7.95 7.90 30.25

組 大学名 NO. 選手名 学年 跳馬 段違い平行棒 平均台 床 合計
25 坂田天望 OP 11.60 7.35 12.00 12.50 43.45
26 今城七海 OP 8.65 5.05 7.55 6.50 27.75
27 郭儷瀛 OP 4.00 0.90 3.40 3.60 11.90
28 大槻優季 OP 8.80 1.70 4.85 4.80 20.15
29 北川真優 OP 9.40 6.45 7.75 0.00 23.60
30 清水佑莉 OP 8.20 2.15 5.85 0.00 16.20

4 東京、名古屋大学

5 京都大学

1 北海道、九州大学

2 九州、東北大学

3 東京大学



第58回全国七大学総合体育大会体操競技
令和元年9月8日

女子個人総合 
順位 No 氏名 学年 所属 跳馬 段違い平行棒平均台 女子床 合計

1 35 浅野詩歩 2 名古屋大学 11.75 6.45 10.85 12.10 41.15
2 51 中山ひとみ 3 京都大学 9.00 7.00 10.15 8.65 34.80
3 31 河村小雪 3 大阪大学 9.40 5.55 9.35 10.25 34.55
4 44 大石紗菜 2 九州大学 9.00 7.05 8.35 9.50 33.90
5 40 藤波真由 3 東京大学 9.65 6.35 8.40 9.40 33.80
6 46 岡田実那美 4 北海道大学 9.30 5.75 9.55 9.15 33.75
7 38 横峰真琳 4 東京大学 8.70 6.50 8.65 9.20 33.05
8 13 仲川久礼亜 4 東京大学 8.60 5.55 10.10 7.50 31.75
9 43 赤峰麻衣 3 九州大学 8.50 6.20 8.70 6.90 30.30

10 45 加藤日花里 2 九州大学 8.55 6.05 7.65 7.00 29.25
11 39 加野響子 3 東京大学 8.50 5.50 7.70 7.10 28.80
12 32 中村瑠花 2 大阪大学 8.90 4.45 8.40 6.60 28.35
13 42 大津七海 3 九州大学 8.00 6.10 7.55 6.55 28.20
14 41 安田彩夏 2 東京大学 9.30 5.00 6.50 6.20 27.00
15 48 佐々木もも 1 北海道大学 9.15 1.40 7.85 7.95 26.35
16 36 後藤優 2 名古屋大学 8.45 4.75 6.65 6.10 25.95
17 50 岡田悠里 4 京都大学 8.15 5.05 5.55 5.90 24.65
18 11 柳沙由里 3 東北大学 8.75 2.25 7.05 6.30 24.35
19 12 飴井千晃 2 東北大学 8.30 3.00 6.40 6.15 23.85
20 2 杉西杏友 1 北海道大学 8.00 2.10 6.00 7.05 23.15
21 52 岡村早良香 1 京都大学 8.55 2.40 7.20 4.80 22.95
22 37 堤奈緒 2 名古屋大学 6.25 5.00 7.15 3.75 22.15
23 5 柴田真衣 1 九州大学 7.65 2.50 6.80 4.70 21.65
24 15 田邊由佳 4 東京大学 7.90 4.45 4.35 4.70 21.40
25 16 村田玲子 2 東京大学 3.85 4.30 6.70 3.75 18.60
26 33 松本野乃華 1 大阪大学 3.90 1.55 6.65 6.10 18.20
27 47 森本衣美 4 北海道大学 6.20 0.60 3.65 3.60 14.05
28 49 森田花菜 1 北海道大学 4.05 0.80 4.20 4.20 13.25
29 53 山口華佳 1 京都大学 4.05 1.10 4.15 3.75 13.05
30 17 Choowanich Panchanit 1 東京大学 0.00 0.70 3.80 3.30 7.80
31 1 Maddy Steakley 3 北海道大学 キケン キケン キケン キケン キケン
31 14 藤川紗千子 3 東京大学 キケン キケン キケン キケン キケン
31 34 木下樹 3 名古屋大学 キケン キケン キケン キケン キケン



第58回全国七大学総合体育大会体操競技
令和元年9月8日

女子団体総合 

順位 大学名 No. 選手名 学年 跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 合計
38 横峰真琳 4 8.70 6.50 8.65 9.20 33.05
39 加野響子 3 8.50 5.50 7.70 7.10 28.80
40 藤波真由 3 9.65 6.35 8.40 9.40 33.80 合計
41 安田彩夏 2 9.30 5.00 6.50 6.20 27.00 96.45

順位 大学名 No. 選手名 学年 跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 合計
42 大津七海 3 8.00 6.10 7.55 6.55 28.20
43 赤峰麻衣 3 8.50 6.20 8.70 6.90 30.30
44 大石紗菜 2 9.00 7.05 8.35 9.50 33.90 合計
45 加藤日花里 2 8.55 6.05 7.65 7.00 29.25 93.50

順位 大学名 No. 選手名 学年 跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 合計
34 木下樹 3 キケン キケン キケン キケン キケン
35 浅野詩歩 2 11.75 6.45 10.85 12.10 41.15
36 後藤優 2 8.45 4.75 6.65 6.10 25.95 合計
37 堤奈緒 2 6.25 5.00 7.15 3.75 22.15 89.25

順位 大学名 No. 選手名 学年 跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 合計
46 岡田実那美 4 9.30 5.75 9.55 9.15 33.75
47 森本衣美 4 6.20 0.60 3.65 3.60 14.05
48 佐々木もも 1 9.15 1.40 7.85 7.95 26.35 合計
2 杉西杏友 1 8.00 2.10 6.00 7.05 23.15 83.25

順位 大学名 No. 選手名 学年 跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 合計
50 岡田悠里 4 8.15 5.05 5.55 5.90 24.65
51 中山ひとみ 3 9.00 7.00 10.15 8.65 34.80
52 岡村早良香 1 8.55 2.40 7.20 4.80 22.95 合計
53 山口華佳 1 4.05 1.10 4.15 3.75 13.05 82.40

順位 大学名 No. 選手名 学年 跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 合計
31 河村小雪 3 9.40 5.55 9.35 10.25 34.55
32 中村瑠花 2 8.90 4.45 8.40 6.60 28.35 合計
33 松本野乃華 1 3.90 1.55 6.65 6.10 18.20 81.10

4 北海道大学

5 京都大学

6 大阪大学

東京大学1

2 九州大学

3 名古屋大学



第58回全国七大学総合体育大会体操競技
令和元年9月8日

女子個人総合（OP含む）
  順位 No 氏名 学年 所属 跳馬 段違い平行棒平均台 女子床 合計

1 25 坂田天望 OP 京都大学 11.60 7.35 12.00 12.50 43.45
2 35 浅野詩歩 2 名古屋大学 11.75 6.45 10.85 12.10 41.15
3 8 平川加奈子 OP 九州大学 9.85 6.70 10.55 11.70 38.80
3 20 岩井綾野 OP 名古屋大学 10.55 7.80 10.15 10.30 38.80
5 4 渡辺安彩 OP 北海道大学 9.55 7.30 9.10 10.75 36.70
6 3 清水理央 OP 北海道大学 10.00 7.25 8.75 9.55 35.55
7 51 中山ひとみ 3 京都大学 9.00 7.00 10.15 8.65 34.80
8 31 河村小雪 3 大阪大学 9.40 5.55 9.35 10.25 34.55
9 44 大石紗菜 2 九州大学 9.00 7.05 8.35 9.50 33.90

10 40 藤波真由 3 東京大学 9.65 6.35 8.40 9.40 33.80
11 46 岡田実那美 4 北海道大学 9.30 5.75 9.55 9.15 33.75
12 18 Egorova Diana OP 東京大学 8.90 5.40 9.90 9.00 33.20
13 38 横峰真琳 4 東京大学 8.70 6.50 8.65 9.20 33.05
14 10 梅村仁美 OP 東北大学 10.00 5.55 8.55 8.15 32.25
15 21 大倉真千子 OP 名古屋大学 9.15 7.00 8.00 7.65 31.80
16 13 仲川久礼亜 4 東京大学 8.60 5.55 10.10 7.50 31.75
17 19 今田多映 OP 東京大学 8.90 6.55 7.40 8.20 31.05
18 7 藤深晴 OP 九州大学 9.40 5.30 8.50 7.70 30.90
19 43 赤峰麻衣 3 九州大学 8.50 6.20 8.70 6.90 30.30
20 24 渡邉朝咲 OP 名古屋大学 8.60 5.80 7.95 7.90 30.25
21 45 加藤日花里 2 九州大学 8.55 6.05 7.65 7.00 29.25
22 39 加野響子 3 東京大学 8.50 5.50 7.70 7.10 28.80
23 32 中村瑠花 2 大阪大学 8.90 4.45 8.40 6.60 28.35
24 42 大津七海 3 九州大学 8.00 6.10 7.55 6.55 28.20
25 26 今城七海 OP 京都大学 8.65 5.05 7.55 6.50 27.75
26 41 安田彩夏 2 東京大学 9.30 5.00 6.50 6.20 27.00
27 48 佐々木もも 1 北海道大学 9.15 1.40 7.85 7.95 26.35
28 36 後藤優 2 名古屋大学 8.45 4.75 6.65 6.10 25.95
29 22 大田梨紗子 OP 名古屋大学 9.25 1.20 8.10 6.65 25.20
30 50 岡田悠里 4 京都大学 8.15 5.05 5.55 5.90 24.65
31 11 柳沙由里 3 東北大学 8.75 2.25 7.05 6.30 24.35
32 12 飴井千晃 2 東北大学 8.30 3.00 6.40 6.15 23.85
33 9 松崎奈乃 OP 東北大学 8.10 3.30 6.25 6.00 23.65
34 29 北川真優 OP 京都大学 9.40 6.45 7.75 0.00 23.60
35 2 杉西杏友 1 北海道大学 8.00 2.10 6.00 7.05 23.15
36 52 岡村早良香 1 京都大学 8.55 2.40 7.20 4.80 22.95
37 37 堤奈緒 2 名古屋大学 6.25 5.00 7.15 3.75 22.15
38 6 小森遥加 OP 九州大学 8.65 1.30 6.45 5.30 21.70
39 5 柴田真衣 1 九州大学 7.65 2.50 6.80 4.70 21.65
40 15 田邊由佳 4 東京大学 7.90 4.45 4.35 4.70 21.40
41 28 大槻優季 OP 京都大学 8.80 1.70 4.85 4.80 20.15
42 16 村田玲子 2 東京大学 3.85 4.30 6.70 3.75 18.60
43 33 松本野乃華 1 大阪大学 3.90 1.55 6.65 6.10 18.20
44 30 清水佑莉 OP 京都大学 8.20 2.15 5.85 0.00 16.20
45 23 水野智美 OP 名古屋大学 4.10 0.70 4.40 5.20 14.40
46 47 森本衣美 4 北海道大学 6.20 0.60 3.65 3.60 14.05
47 49 森田花菜 1 北海道大学 4.05 0.80 4.20 4.20 13.25
48 53 山口華佳 1 京都大学 4.05 1.10 4.15 3.75 13.05
49 27 郭儷瀛 OP 京都大学 4.00 0.90 3.40 3.60 11.90
50 17 Choowanich Panchanit 1 東京大学 0.00 0.70 3.80 3.30 7.80
51 1 Maddy Steakley 3 北海道大学 キケン キケン キケン キケン キケン
51 14 藤川紗千子 3 東京大学 キケン キケン キケン キケン キケン
51 34 木下樹 3 名古屋大学 キケン キケン キケン キケン キケン



第58回全国七大学総合体育大会体操競技
令和元年9月8日

女子個人種目別

�

＜跳馬＞ ＜段違い平行棒＞

順位 No 氏名 学年 所属 得点 順位 No 氏名 学年 所属 得点
1 35 浅野詩歩 2 名古屋大学 11.75 1 44 大石紗菜 2 九州大学 7.05
2 40 藤波真由 3 東京大学 9.65 2 51 中山ひとみ 3 京都大学 7.00
3 31 河村小雪 3 大阪大学 9.40 3 38 横峰真琳 4 東京大学 6.50
4 41 安田彩夏 2 東京大学 9.30 4 35 浅野詩歩 2 名古屋大学 6.45
4 46 岡田実那美 4 北海道大学 9.30 5 40 藤波真由 3 東京大学 6.35
6 48 佐々木もも 1 北海道大学 9.15 6 43 赤峰麻衣 3 九州大学 6.20

＜平均台＞ ＜ゆか＞

順位 No 氏名 学年 所属 得点 順位 No 氏名 学年 所属 得点
1 35 浅野詩歩 2 名古屋大学 10.85 1 35 浅野詩歩 2 名古屋大学 12.10
2 51 中山ひとみ 3 京都大学 10.15 2 31 河村小雪 3 大阪大学 10.25
3 13 仲川久礼亜 4 東京大学 10.10 3 44 大石紗菜 2 九州大学 9.50
4 46 岡田実那美 4 北海道大学 9.55 4 40 藤波真由 3 東京大学 9.40
5 31 河村小雪 3 大阪大学 9.35 5 38 横峰真琳 4 東京大学 9.20
6 43 赤峰麻衣 3 九州大学 8.70 6 46 岡田実那美 4 北海道大学 9.15



第58回全国七大学総合体育大会体操競技
令和元年9月8日

女子個人種目別　新人戦

�

＜跳馬＞ ＜段違い平行棒＞

順位 No 氏名 学年 所属 得点 順位 No 氏名 学年 所属 得点
1 52 岡村早良香 1 京都大学 8.55 1 5 柴田真衣 1 九州大学 2.50
2 2 杉西杏友 1 北海道大学 8.00 2 52 岡村早良香 1 京都大学 2.40
3 5 柴田真衣 1 九州大学 7.65 3 2 杉西杏友 1 北海道大学 2.10
4 49 森田花菜 1 北海道大学 4.05 4 33 松本野乃華 1 大阪大学 1.55
4 53 山口華佳 1 京都大学 4.05 5 48 佐々木もも 1 北海道大学 1.40
6 33 松本野乃華 1 大阪大学 3.90 6 53 山口華佳 1 京都大学 1.10

＜平均台＞ ＜ゆか＞

順位 No 氏名 学年 所属 得点 順位 No 氏名 学年 所属 得点
1 48 佐々木もも 1 北海道大学 7.85 1 48 佐々木もも 1 北海道大学 7.95
2 52 岡村早良香 1 京都大学 7.20 2 2 杉西杏友 1 北海道大学 7.05
3 5 柴田真衣 1 九州大学 6.80 3 33 松本野乃華 1 大阪大学 6.10
4 33 松本野乃華 1 大阪大学 6.65 4 52 岡村早良香 1 京都大学 4.80
5 2 杉西杏友 1 北海道大学 6.00 5 5 柴田真衣 1 九州大学 4.70
6 49 森田花菜 1 北海道大学 4.20 6 49 森田花菜 1 北海道大学 4.20



回全国七大学総合体育大会体操競技
令和元年9月8日

女子個人総合　新人戦

�

順位 No 氏名 学年 所属 跳馬 段違い平行棒平均台 女子床 合計
1 48 佐々木もも 1 北海道大学 9.15 1.40 7.85 7.95 26.35
2 2 杉西杏友 1 北海道大学 8.00 2.10 6.00 7.05 23.15
3 52 岡村早良香 1 京都大学 8.55 2.40 7.20 4.80 22.95
4 5 柴田真衣 1 九州大学 7.65 2.50 6.80 4.70 21.65
5 33 松本野乃華 1 大阪大学 3.90 1.55 6.65 6.10 18.20
6 49 森田花菜 1 北海道大学 4.05 0.80 4.20 4.20 13.25
7 53 山口華佳 1 京都大学 4.05 1.10 4.15 3.75 13.05
8 17 Choowanich Panchanit 1 東京大学 0.00 0.70 3.80 3.30 7.80


